СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«14» октября 2015 года                          № 10	               с. Ульдючины

	«Об объявлении конкурса по отбору
 кандидатур на должность  главы
Ульдючинского сельского муниципального
образования Республики Калмыкия»

На основании части 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»  №131-ФЗ от 06 октября 2003 года, Закона Республики Калмыкия от 18 ноября 2009 г. N 148-IV-З "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Республике Калмыкия", руководствуясь статьей  26 Устава Ульдючинского сельского муниципального образования Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования

решило:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы  Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
1. Документы по отбору кандидатур  на должность главы  Ульдючинского СМО РК  принимаются в период с 22 октября по 05 ноября 2015г. с 14:00-17:00 ч. в рабочие дни, в выходные дни 24-25 октября, 1 ноября 2015 г с 10:00-14:00 ч. в здании администрации Ульдючинского СМО РК.
1. Условия проведения конкурса, а так же порядок выдвижения участников конкурса на должность главы Ульдючинского СМО РК разместить на официальном сайте Приютненского  района в сети Интернет: http://priutnoe.rk08.ru, а так же  в администрации  Ульдючинского СМО РК.
1. Установить дату, время, место проведения конкурса:
 10 ноября 2015 г.  в 14-00 ч.   в здании администрации Ульдючинского СМО РК
(адрес: Республика Калмыкия, с. Ульдючины, ул. Северная, 23).
1. Опубликовать настоящее решение в газете  «Сельский труженик» и разместить на официальном сайте Приютненского района в сети Интернет:  http://priutnoe.rk08.ru
6.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

        Председатель Собрания депутатов
        Ульдючинского сельского
        муниципального образования
         Республики Калмыкия	             			             А.А. Пюрвеев

Исп. Ховалова Л.В. тел. 97-182 				                                                                   	                   Разослано: дело-1,  прокуратура-1,  РМО -1